@ kinnisvara

Objekti ID:
Tehing:
Maakond:
Linn/vald:
Kutte taup:
Ehitusaasta:
Omandivorm:
Katastritunnus:
Uldpind:
Krundi pind:
Mulgihind:

Hind m? kohta:

Maakler

80438267
Mk,

P&rnu maakond
Lemsi Lemsi
kombineeritud
1983

kinnistu
30301:001:0121
882.10 m?
2095.00 m?
522 000 €

592 €

Ingmar Saksing
ingmar.saksing@Ivm.ee
+3725013320

, Kiilmhoone

522 000 €

Lisaandmed

Info

Tutvumispaev reedel so 12.september kell 10 -11, eelregistreerimisega!

Tootmishoone Kihnu sadamas! Ostuhind ei sisalda ja sellele ei lisandu kaibemaks.
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